
CAMPEONATO BRASILEIRO ABSOLUTO DE 
SELETIVA OLÍMPICA BRASILEIRA - TÓQUIO 2020 (2021)

BALIZAMENTO

Data: 19/04/2021 à 24/04/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: RIO DE JANEIRO - RJ

19/04/20211Etapa: Data:
400M MEDLEY MASC.ª PROVA1 ABSOLUTO 19/04/2021 Final

RS THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 27/07/2009 ROMAABSOLUTO
RB THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 28/07/2012 LONDRESABSOLUTO
RB THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 27/07/2009 ROMAABSOLUTO
IO INDICE MASCULINO FINA 04:15.84 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CONRADO CORADI LINO 119148 1994 FREE PLAY/MOGI MIRIM 99:99.991
3 STEPHAN ALEXANDER STEVERINK 300709 2004 CR FLAMENGO/RJ 04:19.012
4 BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA 094031 1997 MARINHA DO BRASIL SESI-SP 04:13.693
5 LEONARDO COELHO SANTOS 091398 1995 EXÉRCITO BRASILEIRO PINHEIROS 04:17.984
6 ICARO LUDGERO PEREIRA 118680 1996 FLUMINENSE FC/RJ 04:20.665
7 BRUCE HANSON ALMEIDA 119028 1998 PAINEIRAS 99:99.996

100M BORBOL. FEM.ª PROVA2 ABSOLUTO 19/04/2021 Final

RS GABRIELLA M SILVA BRA 00:56.94 27/07/2009 ROMAABSOLUTO

RB GABRIELLA M SILVA BRA 00:56.94 27/07/2009 ROMAABSOLUTO
IO INDICE FEMININO FINA 00:57.92 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 STEPHANIE BALDUCCINI 296346 2004 PAINEIRAS 99:99.991
3 CLARISSA MARIA RODRIGUES 112474 1999 MARINHA DO BRASIL PINHEIROS 00:59.322
4 GIOVANNA TOMANIK DIAMANTE 113045 1997 EXÉRCITO BRASILEIRO PINHEIROS 00:58.573
5 DAYNARA FERREIRA PAULA 074768 1989 SESI-SP 00:59.044
6 MARIA FERNANDA OLIVEIRA SILVA 314180 2002 CR FLAMENGO/RJ 99:99.995
7 CAROLINA BRAGANÇA ATHAYDE SARRUF 023796 1986 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 99:99.996

400M LIVRE MASC.ª PROVA3 ABSOLUTO 19/04/2021 Eliminatória

RS GUILHERME  P DA COSTA BRA 03:46.57 05/12/2019 ATLANTA - EUAABSOLUTO
RB GUILHERME  P DA COSTA BRA 03:46.57 05/12/2019 ATLANTA - EUAABSOLUTO
IO INDICE MASCULINO FINA 03:46.78 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DIOGO VILLARINHO 081849 1994 EXÉRCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 99:99.991
3 GIULIANO CARER ROCCO 086799 1993 MINAS TENIS CLUBE 03:51.782
4 FERNANDO SCHEFFER 124241 1998 EXERCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 03:47.993
5 MURILO SETIN SARTORI 249710 2002 AMERICANA 03:49.774
6 PABLO HENRIQUE VIEIRA 039983 2000 MINAS TENIS CLUBE 03:52.275

2 ª SÉRIE

2 LUCAS  KANIESKI 063191 1990 MINAS TENIS CLUBE 99:99.996
3 MIGUEL LEITE VALENTE 078975 1993 EXÉRCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 03:51.087
4 GUILHERME  P DA COSTA 116132 1998 MARINHA DO BRASIL MINAS TENIS CLUBE 03:46.578
5 LUIZ ALTAMIR LOPES MELO 090227 1996 MARINHA IDEAL CLUBE 03:48.879
6 GUSTAVO FRANCISCO SALDO 249758 2003 CURITIBANO 03:52.2610
7 EDUARDO OLIVEIRA MORAES 134900 2001 MINAS TENIS CLUBE 99:99.9911

400M MEDLEY FEM.ª PROVA4 ABSOLUTO 19/04/2021 Final

RS GEORGINA BARDACH ARG 04:37.51 14/08/2004 ATENASABSOLUTO
RB JOANNA MARANHAO BRA 04:38.07 16/07/2015 TORONTOABSOLUTO
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CAMPEONATO BRASILEIRO ABSOLUTO DE 
SELETIVA OLÍMPICA BRASILEIRA - TÓQUIO 2020 (2021)

BALIZAMENTO

Data: 19/04/2021 à 24/04/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: RIO DE JANEIRO - RJ

19/04/20211Etapa: Data:
IO INDICE FEMININO FINA 04:38.53 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FERNANDA GOMES CELIDÔNIO 261638 2003 MINAS TENIS CLUBE 99:99.991
3 FERNANDA GOEIJ 151472 2000 MARINHA CURITIBANO 99:99.992
4 NATHALIA SIQUEIRA ALMEIDA 091438 1996 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 99:99.993
5 GABRIELLE GONÇALVES RONCATTO 119052 1998 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 99:99.994
6 GABRIELA ALBUQUERQUE MELLO 104155 1996 PAINEIRAS 99:99.995

100M PEITO MASC.ª PROVA5 ABSOLUTO 19/04/2021 Eliminatória

RS FELIPE ALVES FRANCA SILVA BRA 00:59.01 09/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO
RB FELIPE ALVES FRANCA SILVA BRA 00:59.01 09/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO
IO INDICE MASCULINO FINA 00:59.93 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANDREAS MICKOSZ 134639 1996 EXÉRCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 01:00.621
4 FELIPE FERREIRA LIMA 052061 1985 KLEAN ATHLETE PINHEIROS 00:59.562
5 CAIO RODRIGUES PUMPUTIS 126061 1999 PINHEIROS 00:59.723
6 RAPHAEL OLIVEIRA RODRIGUES 080826 1991 SESI-SP 01:01.184

2 ª SÉRIE

2 DIEGO CANDIDO PRADO 083576 1990 MINAS TENIS CLUBE 01:01.555
3 PEDRO H. BRASIL CARDONA 107577 1995 EXERCITO BRASILEIRO PINHEIROS 01:00.066
4 JOAO LUIZ GOMES JUNIOR 073769 1986 MARINHA PINHEIROS 00:59.257
5 FELIPE ALVES FRANCA SILVA 059512 1987 PANASONIC/KROM/LIV MINAS TENIS CLUBE 00:59.718
6 EVANDRO VINICIUS SILVA 085798 1991 PAINEIRAS 01:00.939

20/04/20212Etapa: Data:
100M COSTAS FEM.ª PROVA6 ABSOLUTO 20/04/2021 Final

RS ETIENE PIRES MEDEIROS BRA 00:59.61 14/07/2015 TORONTOABSOLUTO

RB ETIENE PIRES MEDEIROS BRA 00:59.61 14/07/2015 TORONTOABSOLUTO
IO INDICE FEMININO BRA 01:00.25 01/01/2014ABSOLUTO
IO INDICE FEMININO FINA 01:00.25 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 NATALIA DE LUCCAS 114738 1996 EXERCITO BRASILEIRO PAINEIRAS 99:99.991
4 ETIENE PIRES MEDEIROS 066151 1991 MARINHA SESI-SP 01:00.132
5 FERNANDA GOEIJ 151472 2000 MARINHA CURITIBANO 01:01.593
6 CAMILA LINS MELLO 103533 2000 PINHEIROS 99:99.994

200M LIVRE MASC.ª PROVA7 ABSOLUTO 20/04/2021 Eliminatória

RS FERNANDO SCHEFFER MINAS TENIS CLUBE 01:45.51 21/12/2018  GRÊMIO NÁUTICO ABSOLUTO
RB FERNANDO SCHEFFER MINAS TENIS CLUBE 01:45.51 21/12/2018  GRÊMIO NÁUTICO ABSOLUTO
IO INDICE MASCULINO FINA 01:47.02 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO FRANCISCO SALDO 249758 2003 CURITIBANO 99:99.991
2 ANDRE PEREIRA 067205 1993 UNISANTA 01:49.552
3 FELIPE RIBEIRO SOUZA 119050 1998 AERONAUTICA/REGIO UNISANTA 01:48.943
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CAMPEONATO BRASILEIRO ABSOLUTO DE 
SELETIVA OLÍMPICA BRASILEIRA - TÓQUIO 2020 (2021)

BALIZAMENTO

Data: 19/04/2021 à 24/04/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: RIO DE JANEIRO - RJ

20/04/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 BRENO M CORREIA 273382 1999 PINHEIROS 01:46.654
5 MURILO SETIN SARTORI 249710 2002 AMERICANA 01:47.395
6 LUCAS PEIXOTO 110291 2000 EXÉRCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 01:49.256
7 KAIQUE KAUAN DE MORAIS ALVES 126608 2000 PINHEIROS 01:49.947

2 ª SÉRIE

1 CONRADO CORADI LINO 119148 1994 FREE PLAY/MOGI MIRIM 99:99.998
2 GABRIEL MARUYAMA OGAWA 090834 1994 BOLSA ATLETA PINHEIROS 01:49.269
3 LEONARDO COELHO SANTOS 091398 1995 EXÉRCITO BRASILEIRO PINHEIROS 01:48.3610
4 FERNANDO SCHEFFER 124241 1998 EXERCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 01:45.8311
5 LUIZ ALTAMIR LOPES MELO 090227 1996 MARINHA IDEAL CLUBE 01:46.7312
6 PABLO HENRIQUE VIEIRA 039983 2000 MINAS TENIS CLUBE 01:49.0413
7 GIULIANO CARER ROCCO 086799 1993 MINAS TENIS CLUBE 01:49.9214
8 EDUARDO OLIVEIRA MORAES 134900 2001 MINAS TENIS CLUBE 99:99.9915

100M PEITO FEM.ª PROVA8 ABSOLUTO 20/04/2021 Final

RS JULIA SEBASTIAN ARG 01:06.98 06/08/2019 LIMA, PERUABSOLUTO
RB JHENNIFER ALVES CONCEICAO ESPORTE CLUBE 01:07.64 ROMA, ITÁLIAABSOLUTO
IO INDICE FEMININO FINA 01:07.07 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THAYANNE DE ANDRADE CARDOSO 126370 1998 MINAS TENIS CLUBE 99:99.991
3 GABRIELLE ASSIS DA SILVA 126056 1999 CORINTHIANS 99:99.992
4 JHENNIFER ALVES CONCEICAO 135211 1997 AERONÁUTICA PINHEIROS 01:07.643
5 PAMELA ALENCAR DE SOUZA 107602 1994 EXÉRCITO BRASILEIRO CR FLAMENGO/RJ 99:99.994
6 BRUNA MONTEIRO LEME 251225 2001 CORINTHIANS 99:99.995
7 CAROLYNE GOMES DE SOUZA MAZZO 125939 1997 CR FLAMENGO/RJ 99:99.996

100M COSTAS MASC.ª PROVA9 ABSOLUTO 20/04/2021 Final

RS GUILHERME AUGUSTO GUIDO BRA 00:52.95 22/07/2019 GWANGJU, KORABSOLUTO
RB GUILHERME AUGUSTO GUIDO PINHEIROS 00:53.09 17/12/2015 PALHOÇAABSOLUTO
IO INDICE MASCULINO FINA 00:53.85 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LEONARDO JOSÉ GUEDES 048712 1989 MINAS TENIS CLUBE 00:55.081
3 GUILHERME DIAS MASSÊ BASSETO 126685 1997 EXÉRCITO BRASILEIRO PINHEIROS 00:54.222
4 GUILHERME AUGUSTO GUIDO 060463 1987 PINHEIROS 00:52.953
5 GABRIEL ARAUJO FANTONI 100607 1998 MINAS TENIS CLUBE 00:54.134
6 FABIO ARIKAWA SANTI 088668 1989 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 00:55.065
7 VITOR GUARALDO 104114 1996 EXERCITO BRASILEIRO CURITIBANO 00:55.396

400M LIVRE FEM.ª PROVA10 ABSOLUTO 20/04/2021 Eliminatória

RS ANDREÍNA PINTO VEN 04:06.02 28/07/2013 BARCELONAABSOLUTO

RB JOANNA MARANHAO UNISANTA 04:09.41 02/05/2017 PARQUE AQUÁTICO ABSOLUTO
IO INDICE FEMININO FINA 04:07.90 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 RAFAELA TREVISAN RAURICH 110131 2000 MARINHA SANTA MONICA 99:99.991
4 MARIA PAULA HEITMANN 102920 1999 MINAS TENIS CLUBE 04:13.692
5 BETINA LORSCHEITTER 061833 1990 EXÉRCITO BRASILEIRO CORINTHIANS 99:99.993
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CAMPEONATO BRASILEIRO ABSOLUTO DE 
SELETIVA OLÍMPICA BRASILEIRA - TÓQUIO 2020 (2021)

BALIZAMENTO

Data: 19/04/2021 à 24/04/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: RIO DE JANEIRO - RJ

20/04/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 BEATRIZ PIMENTEL DIZOTTI 126635 2000 MINAS TENIS CLUBE 99:99.994
2 ª SÉRIE

2 ANA MARCELA DE JESUS DA CUNHA 073758 1992 MARINHA DO BRASIL UNISANTA 99:99.995
3 SOFIA GARUFFI RONDEL 270127 2002 CORINTHIANS 99:99.996
4 ALINE DA SILVA RODRIGUES 084981 1995 AERONÁUTICA MINAS TENIS CLUBE 04:10.887
5 GABRIELLE GONÇALVES RONCATTO 119052 1998 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 04:14.018
6 MARIA EDUARDA SEIFER 102919 1999 MINAS TENIS CLUBE 99:99.999

21/04/20213Etapa: Data:
800M LIVRE MASC.ª PROVA11 ABSOLUTO 21/04/2021 Final

RS GUILHERME  P DA COSTA BRA 07:47.37 04/12/2019 ATLANTA - EUAABSOLUTO
RB GUILHERME  P DA COSTA BRA 07:47.37 04/12/2019 ATLANTA - EUAABSOLUTO
IO INDICE MASCULINO FINA 07:54.31 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA 094031 1997 MARINHA DO BRASIL SESI-SP 99:99.991
4 EDUARDO OLIVEIRA MORAES 134900 2001 MINAS TENIS CLUBE 08:08.502
5 LUCAS  KANIESKI 063191 1990 MINAS TENIS CLUBE 08:08.543

2 ª SÉRIE

2 GIULIANO CARER ROCCO 086799 1993 MINAS TENIS CLUBE 08:06.424
3 DIOGO VILLARINHO 081849 1994 EXÉRCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 07:58.365
4 GUILHERME  P DA COSTA 116132 1998 MARINHA DO BRASIL MINAS TENIS CLUBE 07:47.376
5 MIGUEL LEITE VALENTE 078975 1993 EXÉRCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 07:55.737
6 BRUCE HANSON ALMEIDA 119028 1998 PAINEIRAS 08:01.188
7 STEPHAN ALEXANDER STEVERINK 300709 2004 CR FLAMENGO/RJ 08:07.219

200M MEDLEY FEM.ª PROVA12 ABSOLUTO 21/04/2021 Final

RS JOANNA MARANHAO BRA 02:11.24 23/07/2017 BUDAPESTEABSOLUTO
RB JOANNA MARANHAO BRA 02:11.24 23/07/2017 BUDAPESTEABSOLUTO
IO INDICE FEMININO FINA 02:12.56 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FERNANDA GOMES CELIDÔNIO 261638 2003 MINAS TENIS CLUBE 99:99.991
2 FERNANDA GOEIJ 151472 2000 MARINHA CURITIBANO 99:99.992
3 GABRIELLE ASSIS DA SILVA 126056 1999 CORINTHIANS 99:99.993
4 GABRIELLE GONÇALVES RONCATTO 119052 1998 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 02:15.964
5 NATHALIA SIQUEIRA ALMEIDA 091438 1996 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 02:16.395
6 BRUNA MONTEIRO LEME 251225 2001 CORINTHIANS 99:99.996
7 THAYANNE DE ANDRADE CARDOSO 126370 1998 MINAS TENIS CLUBE 99:99.997

200M BORBOL. MASC.ª PROVA13 ABSOLUTO 21/04/2021 Eliminatória

RS KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 01:53.92 08/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO

RB KAIO MARCIO DE ALMEIDA BRA 01:53.92 08/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO
IO INDICE MASCULINO FINA 01:56.48 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUILHERME ROSOLEN 114517 1994 FORÇA AÉREA MINAS TENIS CLUBE 99:99.991
3 GUSTAVO FRANCISCO SALDO 249758 2003 CURITIBANO 01:58.762
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CAMPEONATO BRASILEIRO ABSOLUTO DE 
SELETIVA OLÍMPICA BRASILEIRA - TÓQUIO 2020 (2021)

BALIZAMENTO

Data: 19/04/2021 à 24/04/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: RIO DE JANEIRO - RJ

21/04/20213Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 LUIZ ALTAMIR LOPES MELO 090227 1996 MARINHA IDEAL CLUBE 01:55.833
5 IAGO MOUSSALEM AMARAL 110400 1998 PINHEIROS 01:57.374
6 ICARO LUDGERO PEREIRA 118680 1996 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.995
7 LUIZ PEDRO RIBEIRO PEREIRA 079719 1991 LOGLAB INTELIGENCIA CR FLAMENGO/RJ 99:99.99OBS6

2 ª SÉRIE

2 KAYKY MARQUART MOTA 126140 1999 CORINTHIANS 99:99.997
3 KAUE DA SILVA CARVALHO 126539 1998 EXÉRCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 01:58.058
4 LEONARDO DE DEUS 020329 1991 EXERCITO BRASILEIRO UNISANTA 01:55.709
5 VINICIUS MOREIRA LANZA 096422 1997 MINAS TENIS CLUBE 01:57.0410
6 MATHEUS F M GONCHE 135097 1999 HAMMERHEAD / SESI-SP 01:59.4511
7 BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA 094031 1997 MARINHA DO BRASIL SESI-SP 99:99.9912

200M LIVRE FEM.ª PROVA14 ABSOLUTO 21/04/2021 Eliminatória

RS MANUELLA LYRIO BRA 01:57.28 07/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO
RB MANUELLA LYRIO BRA 01:57.28 07/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO
IO INDICE FEMININO FINA 01:57.28 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA PAULA HEITMANN 102920 1999 MINAS TENIS CLUBE 99:99.991
3 MARIA FERNANDA OLIVEIRA SILVA 314180 2002 CR FLAMENGO/RJ 99:99.992
4 ALINE DA SILVA RODRIGUES 084981 1995 AERONÁUTICA MINAS TENIS CLUBE 01:59.553
5 RAFAELA TREVISAN RAURICH 110131 2000 MARINHA SANTA MONICA 02:00.604
6 GIOVANNA TOMANIK DIAMANTE 113045 1997 EXÉRCITO BRASILEIRO PINHEIROS 99:99.995

2 ª SÉRIE

2 ANA CAROLINA VIEIRA 254412 2001 PINHEIROS 99:99.996
3 NATHALIA SIQUEIRA ALMEIDA 091438 1996 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 99:99.997
4 LARISSA MARTINS OLIVEIRA 084481 1993 EXERCITO BRASILEIRO CR FLAMENGO/RJ 01:59.298
5 GABRIELLE GONÇALVES RONCATTO 119052 1998 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 02:00.119
6 SOFIA GARUFFI RONDEL 270127 2002 CORINTHIANS 99:99.9910
7 CAMILA LINS MELLO 103533 2000 PINHEIROS 99:99.9911

22/04/20214Etapa: Data:
100M LIVRE MASC.ª PROVA15 ABSOLUTO 22/04/2021 Eliminatória

RS CESAR AUGUSTO CIELO FILHO BRA 00:46.91 30/07/2009 ROMAABSOLUTO
RB CESAR AUGUSTO CIELO FILHO BRA 00:46.91 30/07/2009 ROMAABSOLUTO
IO INDICE MASCULINO FINA 00:48.57 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GIULIANO CARER ROCCO 086799 1993 MINAS TENIS CLUBE 99:99.991
2 GUILHERME CARIBE SANTOS 120506 2003 EMBASA CEPE 00:49.732
3 LUCAS PEIXOTO 110291 2000 EXÉRCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 00:49.363
4 PEDRO HENRIQUE SILVA SPAJARI 114664 1997 AERONAUTICA PINHEIROS 00:48.344
5 ANDRÉ LUIZ SOUZA 294181 2000 EXÉRCITO BRASILEIRO UNISANTA 00:48.745
6 KAIQUE KAUAN DE MORAIS ALVES 126608 2000 PINHEIROS 00:49.646
7 LUCAS SANTOS FERREIRA DE SOUZA 266073 2002 UNISANTA 00:50.017
8 LEONARDO SCHILLING 087047 1993 ITAMIRIM/N.CIELOS 99:99.998

2 ª SÉRIE

1 BERNARDO BONDRA DE ALMEIDA 266028 2001 PINHEIROS 99:99.999
2 FERNANDO SCHEFFER 124241 1998 EXERCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 00:49.6710

qrlTotal16/04/2021 19:47:06Piscina - Versão: 2.27.0.0 5



CAMPEONATO BRASILEIRO ABSOLUTO DE 
SELETIVA OLÍMPICA BRASILEIRA - TÓQUIO 2020 (2021)

BALIZAMENTO

Data: 19/04/2021 à 24/04/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: RIO DE JANEIRO - RJ

3 MATHEUS PAULO SANTANA 091456 1996 CR FLAMENGO/RJ 00:49.2111
4 BRENO M CORREIA 273382 1999 PINHEIROS 00:48.1112
5 MARCO ANTONIO FERREIRA JUNIOR 283284 1998 EXERCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 00:48.4813
6 LUIZ GUSTAVO FRANCO BORGES 126338 1999 PINHEIROS 00:49.6014
7 VICTOR MELO BAGANHA 268819 2002 MINAS TENIS CLUBE 00:49.9615
8 ITALO MANZINE 100850 1992 FORÇA AÉREA UNAERP 99:99.9916

3 ª SÉRIE

1 IAGO MOUSSALEM AMARAL 110400 1998 PINHEIROS 99:99.9917
2 ANDRE PEREIRA 067205 1993 UNISANTA 00:49.6618
3 FELIPE RIBEIRO SOUZA 119050 1998 AERONAUTICA/REGIO UNISANTA 00:48.8919
4 MARCELO CHIERIGHINI 117241 1991 STARRETT PINHEIROS 00:47.6820
5 GABRIEL SILVA SANTOS 104189 1996 AERONÁUTICA PINHEIROS 00:48.4521
6 VICTOR GUIMARÃES ALCARÁ 249871 2000 CORINTHIANS 00:49.5822
7 MURILO SETIN SARTORI 249710 2002 AMERICANA 00:49.7823
8 PABLO HENRIQUE VIEIRA 039983 2000 MINAS TENIS CLUBE 99:99.9924

200M BORBOL. FEM.ª PROVA16 ABSOLUTO 22/04/2021 Final

RS JOANNA MARANHAO UNISANTA 02:09.22 04/05/2017 PARQUE AQUÁTICO ABSOLUTO
RB JOANNA MARANHAO UNISANTA 02:09.22 04/05/2017 PARQUE AQUÁTICO ABSOLUTO
IO INDICE FEMININO FINA 02:08.43 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CAROLINA BRAGANÇA ATHAYDE SARRUF 023796 1986 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
3 RAFAELA TREVISAN RAURICH 110131 2000 MARINHA SANTA MONICA 99:99.992
4 GIOVANNA TOMANIK DIAMANTE 113045 1997 EXÉRCITO BRASILEIRO PINHEIROS 02:11.823
5 MARIA FERNANDA OLIVEIRA SILVA 314180 2002 CR FLAMENGO/RJ 99:99.994
6 GABRIELA ALBUQUERQUE MELLO 104155 1996 PAINEIRAS 99:99.995

200M PEITO MASC.ª PROVA17 ABSOLUTO 22/04/2021 Final

RS HENRIQUE MARQUES BARBOSA BRA 02:08.44 05/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO
RB HENRIQUE MARQUES BARBOSA ECP/SP 02:08.44 05/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO
IO INDICE MASCULINO FINA 02:10.35 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FELIPE ALVES FRANCA SILVA 059512 1987 PANASONIC/KROM/LIV MINAS TENIS CLUBE 99:99.991
2 STEPHAN ALEXANDER STEVERINK 300709 2004 CR FLAMENGO/RJ 99:99.992
3 RAPHAEL OLIVEIRA RODRIGUES 080826 1991 SESI-SP 02:12.683
4 CAIO RODRIGUES PUMPUTIS 126061 1999 PINHEIROS 02:09.934
5 ANDREAS MICKOSZ 134639 1996 EXÉRCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 02:12.215
6 EVANDRO VINICIUS SILVA 085798 1991 PAINEIRAS 02:13.656
7 FELIPE FERREIRA LIMA 052061 1985 KLEAN ATHLETE PINHEIROS 99:99.997
8 DIEGO CANDIDO PRADO 083576 1990 MINAS TENIS CLUBE 99:99.998

1500M LIVRE FEMª PROVA18 ABSOLUTO 22/04/2021 Final

RS DELFINA NARELLA PIGNATIELLO ESPORTE CLUBE 15:51.68 09/06/2019 BARCELONA, ESPANHAABSOLUTO

RB VIVIANE EICHELBERGER JUNGBLUT GNU 16:22.48 23/08/2017 TAIPEI, TAIWANABSOLUTO
IO INDICE FEMININO FINA 16:32.04 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOFIA GARUFFI RONDEL 270127 2002 CORINTHIANS 16:58.631
3 BEATRIZ PIMENTEL DIZOTTI 126635 2000 MINAS TENIS CLUBE 16:43.462
4 ANA MARCELA DE JESUS DA CUNHA 073758 1992 MARINHA DO BRASIL UNISANTA 16:38.053

qrlTotal16/04/2021 19:47:07Piscina - Versão: 2.27.0.0 6



CAMPEONATO BRASILEIRO ABSOLUTO DE 
SELETIVA OLÍMPICA BRASILEIRA - TÓQUIO 2020 (2021)

BALIZAMENTO

Data: 19/04/2021 à 24/04/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: RIO DE JANEIRO - RJ

22/04/20214Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 BETINA LORSCHEITTER 061833 1990 EXÉRCITO BRASILEIRO CORINTHIANS 16:38.524
6 GABRIELLE GONÇALVES RONCATTO 119052 1998 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 16:52.455
7 MARIA EDUARDA SEIFER 102919 1999 MINAS TENIS CLUBE 17:01.256

23/04/20215Etapa: Data:
200M COSTAS MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 23/04/2021 Final

RS OMAR PINZÓN COL 01:56.40 30/07/2009 ROMAABSOLUTO
RB LEONARDO DE DEUS BRA 01:57.00 06/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO
IO INDICE MASCULINO FINA 01:57.50 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LEONARDO JOSÉ GUEDES 048712 1989 MINAS TENIS CLUBE 99:99.991
3 FABIO ARIKAWA SANTI 088668 1989 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 99:99.992
4 LEONARDO DE DEUS 020329 1991 EXERCITO BRASILEIRO UNISANTA 01:57.623
5 BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA 094031 1997 MARINHA DO BRASIL SESI-SP 02:00.774
6 GUILHERME DIAS MASSÊ BASSETO 126685 1997 EXÉRCITO BRASILEIRO PINHEIROS 99:99.995
7 GABRIEL ARAUJO FANTONI 100607 1998 MINAS TENIS CLUBE 99:99.996

100M LIVRE FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 23/04/2021 Eliminatória

RS LARISSA MARTINS OLIVEIRA PINHEIROS 00:54.03 19/04/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO
RB LARISSA MARTINS OLIVEIRA PINHEIROS 00:54.03 19/04/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO

IO INDICE FEMININO FINA 00:54.38 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA PAULA HEITMANN 102920 1999 MINAS TENIS CLUBE 99:99.991
3 MARIA FERNANDA OLIVEIRA SILVA 314180 2002 CR FLAMENGO/RJ 99:99.992
4 DAYNARA FERREIRA PAULA 074768 1989 SESI-SP 00:55.183
5 STEPHANIE BALDUCCINI 296346 2004 PAINEIRAS 00:56.004
6 CLARISSA MARIA RODRIGUES 112474 1999 MARINHA DO BRASIL PINHEIROS 99:99.995
7 CAMILA LINS MELLO 103533 2000 PINHEIROS 99:99.996

2 ª SÉRIE

2 ANA CAROLINA VIEIRA 254412 2001 PINHEIROS 99:99.997
3 GABRIELLE GONÇALVES RONCATTO 119052 1998 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 99:99.998
4 LARISSA MARTINS OLIVEIRA 084481 1993 EXERCITO BRASILEIRO CR FLAMENGO/RJ 00:54.579
5 ALESSANDRA MARCHIORO 075672 1993 MARINHA DO BRASIL CURITIBANO 00:55.8810
6 RAFAELA TREVISAN RAURICH 110131 2000 MARINHA SANTA MONICA 99:99.9911
7 FERNANDA GOMES CELIDÔNIO 261638 2003 MINAS TENIS CLUBE 99:99.9912

3 ª SÉRIE

2 GIOVANNA TOMANIK DIAMANTE 113045 1997 EXÉRCITO BRASILEIRO PINHEIROS 99:99.9913
3 PRISCILA CRISTINA CAVALCANTE DE 084975 1994 FORÇA AÉREA CR FLAMENGO/RJ 99:99.9914
4 ETIENE PIRES MEDEIROS 066151 1991 MARINHA SESI-SP 00:54.4815
5 ALINE DA SILVA RODRIGUES 084981 1995 AERONÁUTICA MINAS TENIS CLUBE 00:55.7816
6 SOFIA GARUFFI RONDEL 270127 2002 CORINTHIANS 99:99.9917
7 NATALIA DE LUCCAS 114738 1996 EXERCITO BRASILEIRO PAINEIRAS 99:99.9918

200M MEDLEY MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 23/04/2021 Final

RS THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 01:55.55 30/07/2009 ROMAABSOLUTO
RB THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 01:55.55 30/07/2009 ROMAABSOLUTO

IO INDICE MASCULINO FINA 01:59.67 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO
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CAMPEONATO BRASILEIRO ABSOLUTO DE 
SELETIVA OLÍMPICA BRASILEIRA - TÓQUIO 2020 (2021)

BALIZAMENTO

Data: 19/04/2021 à 24/04/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: RIO DE JANEIRO - RJ

23/04/20215Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EVANDRO VINICIUS SILVA 085798 1991 PAINEIRAS 02:02.651
2 ICARO LUDGERO PEREIRA 118680 1996 FLUMINENSE FC/RJ 02:01.402
3 GABRIEL MARUYAMA OGAWA 090834 1994 BOLSA ATLETA PINHEIROS 01:59.923
4 CAIO RODRIGUES PUMPUTIS 126061 1999 PINHEIROS 01:57.704
5 LEONARDO COELHO SANTOS 091398 1995 EXÉRCITO BRASILEIRO PINHEIROS 01:58.995
6 VINICIUS MOREIRA LANZA 096422 1997 MINAS TENIS CLUBE 02:00.046
7 BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA 094031 1997 MARINHA DO BRASIL SESI-SP 02:01.717
8 CONRADO CORADI LINO 119148 1994 FREE PLAY/MOGI MIRIM 02:03.038

200M PEITO FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 23/04/2021 Final

RS JULIA SEBASTIAN MINAS TENIS CLUBE 02:24.92 17/04/2019 PARQUE AQUÁTICO ABSOLUTO
RB CAROLINA HURGA MUSSI ECP/SP 02:27.42 05/05/2009 RIO DE JANEIROABSOLUTO
IO INDICE FEMININO FINA 02:25.52 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 THAYANNE DE ANDRADE CARDOSO 126370 1998 MINAS TENIS CLUBE 99:99.991
3 PAMELA ALENCAR DE SOUZA 107602 1994 EXÉRCITO BRASILEIRO CR FLAMENGO/RJ 02:29.812
4 GABRIELLE ASSIS DA SILVA 126056 1999 CORINTHIANS 02:28.533
5 BRUNA MONTEIRO LEME 251225 2001 CORINTHIANS 02:29.764
6 CAROLYNE GOMES DE SOUZA MAZZO 125939 1997 CR FLAMENGO/RJ 99:99.995

1500LM LIVRE MASCª PROVA24 ABSOLUTO 23/04/2021 Final

RS GUILHERME  P DA COSTA BRA 14:55.49 07/12/2019 ATLANTA - EUAABSOLUTO
RB GUILHERME  P DA COSTA UNISANTA 14:59.01 06/12/2017 UNIFAABSOLUTO

IO INDICE MASCULINO FINA 15:00.99 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 EDUARDO OLIVEIRA MORAES 134900 2001 MINAS TENIS CLUBE 99:99.991
2 BRUCE HANSON ALMEIDA 119028 1998 PAINEIRAS 15:26.932
3 MIGUEL LEITE VALENTE 078975 1993 EXÉRCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 15:12.613
4 GUILHERME  P DA COSTA 116132 1998 MARINHA DO BRASIL MINAS TENIS CLUBE 14:55.494
5 DIOGO VILLARINHO 081849 1994 EXÉRCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 15:06.805
6 STEPHAN ALEXANDER STEVERINK 300709 2004 CR FLAMENGO/RJ 15:26.776
7 LUCAS  KANIESKI 063191 1990 MINAS TENIS CLUBE 99:99.997

24/04/20216Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 24/04/2021 Final

RS ETIENE PIRES MEDEIROS BRA 00:24.45 12/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO
RB ETIENE PIRES MEDEIROS BRA 00:24.45 12/08/2016 RIO DE JANEIROABSOLUTO
IO INDICE FEMININO BRA 00:24.77 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO
IO INDICE FEMININO FINA 00:24.77 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 STEPHANIE BALDUCCINI 296346 2004 PAINEIRAS 99:99.991
2 PRISCILA CRISTINA CAVALCANTE DE 084975 1994 FORÇA AÉREA CR FLAMENGO/RJ 00:25.482
3 LORRANE CRISTINA FERREIRA 100407 1993 PINHEIROS 00:25.303
4 ETIENE PIRES MEDEIROS 066151 1991 MARINHA SESI-SP 00:24.534
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CAMPEONATO BRASILEIRO ABSOLUTO DE 
SELETIVA OLÍMPICA BRASILEIRA - TÓQUIO 2020 (2021)

BALIZAMENTO

Data: 19/04/2021 à 24/04/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: RIO DE JANEIRO - RJ

5 ALESSANDRA MARCHIORO 075672 1993 MARINHA DO BRASIL CURITIBANO 00:25.155
6 LARISSA MARTINS OLIVEIRA 084481 1993 EXERCITO BRASILEIRO CR FLAMENGO/RJ 00:25.316
7 ANA CAROLINA VIEIRA 254412 2001 PINHEIROS 99:99.997

50M LIVRE MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 24/04/2021 Eliminatória

RS CESAR AUGUSTO CIELO FILHO ECP/SP 00:20.91 18/12/2009 SÃO PAULOABSOLUTO
RB CESAR AUGUSTO CIELO FILHO ECP/SP 00:20.91 18/12/2009 SÃO PAULOABSOLUTO
IO INDICE MASCULINO FINA 00:22.01 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUILHERME CARIBE SANTOS 120506 2003 EMBASA CEPE 99:99.991
3 FELIPE RIBEIRO SOUZA 119050 1998 AERONAUTICA/REGIO UNISANTA 00:22.352
4 GABRIEL SILVA SANTOS 104189 1996 AERONÁUTICA PINHEIROS 00:22.143
5 MATHEUS PAULO SANTANA 091456 1996 CR FLAMENGO/RJ 00:22.274
6 LEONARDO SCHILLING 087047 1993 ITAMIRIM/N.CIELOS 00:22.575
7 ANDRE PEREIRA 067205 1993 UNISANTA 99:99.996

2 ª SÉRIE

2 VICTOR GUIMARÃES ALCARÁ 249871 2000 CORINTHIANS 00:22.667
3 MARCO ANTONIO FERREIRA JUNIOR 283284 1998 EXERCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 00:22.318
4 PEDRO HENRIQUE SILVA SPAJARI 114664 1997 AERONAUTICA PINHEIROS 00:22.079
5 ANDRÉ LUIZ SOUZA 294181 2000 EXÉRCITO BRASILEIRO UNISANTA 00:22.2210
6 ITALO MANZINE 100850 1992 FORÇA AÉREA UNAERP 00:22.4911
7 NICHOLAS A D DOS SANTOS 019438 1980 CORREIOS UNISANTA 99:99.9912

3 ª SÉRIE

1 LUCAS SANTOS FERREIRA DE SOUZA 266073 2002 UNISANTA 99:99.9913
2 VICTOR MELO BAGANHA 268819 2002 MINAS TENIS CLUBE 00:22.6414
3 FELIPE ROSA MESSIAS 068405 1989 CR FLAMENGO/RJ 00:22.3115
4 MARCELO CHIERIGHINI 117241 1991 STARRETT PINHEIROS 00:22.0316
5 LUIZ GUSTAVO FRANCO BORGES 126338 1999 PINHEIROS 00:22.2117
6 LUCAS PEIXOTO 110291 2000 EXÉRCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 00:22.4418
7 CONRADO CORADI LINO 119148 1994 FREE PLAY/MOGI MIRIM 99:99.9919

200M COSTAS FEM.ª PROVA27 ABSOLUTO 24/04/2021 Final

RS FERNANDA GOEIJ BRA 02:11.95 07/08/2019 LIMA, PERUABSOLUTO
RB FERNANDA GOEIJ BRA 02:11.95 07/08/2019 LIMA, PERUABSOLUTO
IO INDICE FEMININO FINA 02:10.39 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELA ALBUQUERQUE MELLO 104155 1996 PAINEIRAS 99:99.991
4 FERNANDA GOEIJ 151472 2000 MARINHA CURITIBANO 02:11.952
5 NATALIA DE LUCCAS 114738 1996 EXERCITO BRASILEIRO PAINEIRAS 02:13.783
6 FERNANDA GOMES CELIDÔNIO 261638 2003 MINAS TENIS CLUBE 99:99.994

100M BORBOL. MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 24/04/2021 Eliminatória

RS ALBERT SUBIRATS VEN 00:50.65 31/07/2009 ROMAABSOLUTO
RB GABRIEL VASCONCELLOS MANGABEIRA BRA 00:51.02 27/07/2009 ROMAABSOLUTO

IO INDICE MASCULINO FINA 00:51.96 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ICARO LUDGERO PEREIRA 118680 1996 FLUMINENSE FC/RJ 99:99.991
3 KAYKY MARQUART MOTA 126140 1999 CORINTHIANS 00:52.732
4 BERNARDO BONDRA DE ALMEIDA 266028 2001 PINHEIROS 00:52.373
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CAMPEONATO BRASILEIRO ABSOLUTO DE 
SELETIVA OLÍMPICA BRASILEIRA - TÓQUIO 2020 (2021)

BALIZAMENTO

Data: 19/04/2021 à 24/04/2021  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: RIO DE JANEIRO - RJ

24/04/20216Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 GABRIEL MARUYAMA OGAWA 090834 1994 BOLSA ATLETA PINHEIROS 00:52.634
6 LEONARDO DE DEUS 020329 1991 EXERCITO BRASILEIRO UNISANTA 00:53.175
7 KAUE DA SILVA CARVALHO 126539 1998 EXÉRCITO BRASILEIRO MINAS TENIS CLUBE 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 LUIZ PEDRO RIBEIRO PEREIRA 079719 1991 LOGLAB INTELIGENCIA CR FLAMENGO/RJ 99:99.99OBS7
2 KAIQUE KAUAN DE MORAIS ALVES 126608 2000 PINHEIROS 00:53.468
3 GABRIEL ARAUJO FANTONI 100607 1998 MINAS TENIS CLUBE 00:52.689
4 PEDRO VIEIRA 114648 1995 MARINHA PINHEIROS 00:52.3010
5 VICTOR MELO BAGANHA 268819 2002 MINAS TENIS CLUBE 00:52.4911
6 GUILHERME ROSOLEN 114517 1994 FORÇA AÉREA MINAS TENIS CLUBE 00:52.9412
7 CAIO RODRIGUES PUMPUTIS 126061 1999 PINHEIROS 99:99.9913

3 ª SÉRIE

1 FREDERICO VELOSO DE CASTRO 056344 1989 BRA 99:99.9914
2 GUSTAVO FRANCISCO SALDO 249758 2003 CURITIBANO 00:53.4115
3 MATHEUS F M GONCHE 135097 1999 HAMMERHEAD / SESI-SP 00:52.6716
4 VINICIUS MOREIRA LANZA 096422 1997 MINAS TENIS CLUBE 00:51.6617
5 IAGO MOUSSALEM AMARAL 110400 1998 PINHEIROS 00:52.4218
6 GABRIEL PERSEGUIN DIAS 331002 2003 MINAS TENIS CLUBE 00:52.9119
7 LEONARDO COELHO SANTOS 091398 1995 EXÉRCITO BRASILEIRO PINHEIROS 99:99.9920

800M LIVRE FEM.ª PROVA29 ABSOLUTO 24/04/2021 Final

RS DELFINA NARELLA PIGNATIELLO ARG 08:24.33 09/06/2019 BARCELONA, ESPANHAABSOLUTO
RB JOANNA MARANHAO MINAS TC/MG 08:32.96 18/12/2009 SÃO PAULOABSOLUTO

IO INDICE FEMININO FINA 08:33.36 05/04/2021 TÓQUIOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ PIMENTEL DIZOTTI 126635 2000 MINAS TENIS CLUBE 99:99.991
4 MARIA EDUARDA SEIFER 102919 1999 MINAS TENIS CLUBE 99:99.992
5 MARIA PAULA HEITMANN 102920 1999 MINAS TENIS CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 SOFIA GARUFFI RONDEL 270127 2002 CORINTHIANS 99:99.994
3 BETINA LORSCHEITTER 061833 1990 EXÉRCITO BRASILEIRO CORINTHIANS 08:45.935
4 ALINE DA SILVA RODRIGUES 084981 1995 AERONÁUTICA MINAS TENIS CLUBE 08:39.216
5 ANA MARCELA DE JESUS DA CUNHA 073758 1992 MARINHA DO BRASIL UNISANTA 08:45.157
6 GABRIELLE GONÇALVES RONCATTO 119052 1998 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 99:99.998
7 RAFAELA TREVISAN RAURICH 110131 2000 MARINHA SANTA MONICA 99:99.999
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